
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17  

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ «СОШ-детский сад №17») 

 

ПРИКАЗ 

 

11.09.2024 г. № 599/01-13 

 

Об утверждении совета  

старшеклассников ученического самоуправления  

в МБОУ «СОШ-детский сад №17» 

 

         В соответствии с Положением об ученическом самоуправлении в муниципальном    

бюджетном    общеобразовательном    учреждении «Средняя общеобразовательная школа- 

детский сад №17 города Евпатории Республики Крым», на основании результатов голосования, с 

целью создания благоприятных условий для социального становления старшеклассников, 

развития их творческой инициативы по управлению ученическим коллективом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав ученического самоуправления сроком на 1 год (2024-2025гг) 

(приложение 1). 

2. Подготовить положение о деятельности ученического самоуправления в Республике 

Крым (приложение 2). 

3. Утвердить план работы совета старшеклассников ученического самоуправления на 

2024-2025 учебный год. (приложение 3).  

4. Педагогу-организатору Абдиминовой Э.Н. актуализовать информацию об 

утвержденном совете ученического самоуправления на официальном сайте школы. 

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на педагога-организатора 

Абдиминову Э.Н. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Журбенко Ю.И. 

 

 

 

 

Директор                                                                                      Е.М. Демидова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу образовательного учреждения 

 от 11.09.2024 № 599/01-13 

 

 

СПИСОК СОВЕТА СТАРШЕКЛАССНИКОВ УЧЕНИЧЕСКОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 

МБОУ «СОШ-ДЕТСКИЙ САД №17» 

 

№ Фамилия Имя 

 

класс должность 

1 Кошман Ростислав 10К Президент  

2 Фетищева Диана 11К Премьер-министр 

3 Чечина София 10М Министр культуры  

4 Юдко Надежда 9Б Министр спорта 

5 Валентюк Екатерина 11К Министр образования 

6 Мамзина Виктория 8К Министр информации 

7 Цацина Анастасия 10М Министр здравоохранения  

8 Буринский Олег 11К Министр безопасности 

9 Трусова София 11К Министр труда и права 

10 Левадная Вероника 8К Министр экономики 

11 Карамалак Дарья 10К Министр туризма 

12 Халмуратова Карина 9Б Министр туризма 

13  Соколенко Михайлина 8К Заместитель министра 

14 Иванов Роман 7К Заместитель министра 

15 Абдиминова Алина 8К Заместитель министра 

16 Реут Платон 7К Заместитель министра 

17 Коренев Андрей 7К Заместитель министра 

18 Горбунова Евгения 8К Заместитель министра 

19 Трусова Арина 8К Заместитель министра 

 


